Stichting Anti Dierenleed (SAD)
Amsterdam

Mutaties Banksaldi in 2019

Beginsaldi

Inkomsten

Ontvangen donaties
Dividend

Uitgaven

Overgemaakt naar Dierenstichtingen e.d.
Bankkosten

Eindsaldi

Mutaties Vermogen in 2019

Vermogen per 1 januari 2019

Waarde certificaten Triodos Bank per 31.12.2018
Waarde certificaten Triodos Bank per 31.12.2019

Ontvangen Donaties
Overgemaakt naar Dierenstichtingen e.d.

Ontvangen Dividend Cert. Triodos Bank
Bankkosten

Vermogen per 31 december 2019

€7.920,00
€447,97

€6.936,95
€109,40

€22.702,68
€22.432,41

€7.920,00
€6.936,95

€447,97
£109,40

€60.332,82

€8.367,97

€7.046,35

€61.654,44

€83.035,50

-€270,27

£983,05

€338,57

€ 84.086,85



